
                                                                                                                 Проект 

                                                              
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

дев’ята сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                
РІШЕННЯ 

 

 
        травня 2021 р.                           Деражня                                             №  
                                                                                   
  Про  припинення права                                                                                                             
постійного користування  
 
   На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст. 12, ст. 20, ст. 116, ст. 118, ст. 123, ст. 124, ст. 134 Земельного кодексу 
України, Закону України «Про оренду землі»,  Закону України «Про внесення змін до 
деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності 
органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», розглянувши 
клопотання громадян, висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, міська рада  
  
ВИРІШИЛА: 

 
1. Припинити право постійного користування Головному управлінню статистики у 
Хмельницькій області земельною ділянкою на яку видано державний акт на право 
постійного користування землею ХМ № 00004 від 21.01.1994 р. площею 0,0627 га, без 
кадастрового номера із землі житлової та громадської забудови для обслуговування 
адмінбудинку і підсобних приміщень, що розташована за адресою вулиця, Миру, 36,           
м. Деражня. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Валентину 
СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань містобудування, земельних відносин 
та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Олександр 
МОЛОЧНЮК).  
 
 
Міський голова                                                                 Андрій КОВПАК 

 
 


